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05.06.2023 20:48

SENT BY OWNER:
Olof Eriksson · 29.05.2023 11:53

DOCUMENT ID:
Byg-fLxzUh

ENVELOPE ID:
B1ZM8lGIh-Byg-fLxzUh

DOCUMENT NAME:
Brf Kraftstationen 66_4, 769608-3919 - Signerad årsredovisning 20
22.pdf
16 pages

Activity log

RECIPIENT ACTION* TIMESTAMP (CET) METHOD DETAILS

1. Helena Margareta Lid Signed 29.05.2023 12:18 eID Swedish BankID (DOB: 1963/07/27)

helena@adhocsweden.se Authenticated 29.05.2023 12:17 Low IP: 90.129.218.227

2. Paula Annette Wallnander Signed 29.05.2023 12:25 eID Swedish BankID (DOB: 1965/03/11)

paula.wallnander@naasfabriker.se Authenticated 29.05.2023 12:25 Low IP: 194.218.201.248

3. JAKOB JENEFELDT Signed 29.05.2023 12:44 eID Swedish BankID (DOB: 1987/12/01)

jakob.jenefeldt@gmail.com Authenticated 29.05.2023 12:44 Low IP: 90.235.87.179

4. STAFFAN APPELGREN Signed 29.05.2023 13:37 eID Swedish BankID (DOB: 1967/02/03)

cs_appel@yahoo.com Authenticated 29.05.2023 13:37 Low IP: 130.241.232.160

5. Ronny Ivan Schörling Signed 05.06.2023 15:52 eID Swedish BankID (DOB: 1961/06/07)

Ronny.schoerling@kone.com Authenticated 05.06.2023 15:51 Low IP: 147.161.151.114

6. HANNA KEMVALL Signed 05.06.2023 17:38 eID Swedish BankID (DOB: 1978/04/29)

hanna.kemvall@severinrevision.se Authenticated 05.06.2023 17:37 Low IP: 188.151.61.217

7. Ted Robert Wigefeldt Signed 05.06.2023 20:48 eID Swedish BankID (DOB: 1952/10/06)

ted@gaupe.com Authenticated 05.06.2023 20:45 Low IP: 109.228.139.210

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Veri�ed ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Veri�ed. 
 
To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader. GDPR 

compliant
eIDAS 

standard
PAdES 
sealed

B1ZM8LGIH- 

BYG-FLXZUH
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REVISIONSBERÄTTELSE 

Till föreningsstämman i Bostadsrättsföreningen Kraftstationen 66:4 
Org.nr. 769608-3919 

Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för 
Bostadsrättsföreningen Kraftstationen 66:4 för år 2022. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet 
med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 
december 2022 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för 
året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig 
med årsredovisningens övriga delar. 

Vi tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer 
resultaträkningen och balansräkningen. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. 
Revisorernas ansvar enligt denna sed beskrivs närmare i avsnitten 
"Den auktoriserade revisorns ansvar" samt "Den förtroendevalde 
revisorns ansvar". Vi är oberoende i förhållande till föreningen 
enligt god revisorssed i Sverige. Jag som auktoriserad revisor har 
fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas 
och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. 
Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer 
är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för 
bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. 
Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan 
påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda 
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas 
dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten. 

Den auktoriserade revisorns ansvar 

Jag har att utföra revisionen enligt International Standards on 
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt mål är att 
uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen 
som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig 
dessa beror på oegentligheter eller misstag. Rimlig säkerhet är en 
hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som 
utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att 
upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter 
kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara 
väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas 
påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 
årsredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 
revisionen. Dessutom: 

•  identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i 
årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån 
dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och 
ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken 
för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av 

oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på 
misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller 
åsidosättande av intern kontroll. 

•  skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens interna 
kontroll som har betydelse för min revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i 
den interna kontrollen. 

•  utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen 
och tillhörande upplysningar. 

•  drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder 
antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. 
Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade 
revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig 
osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som 
kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta 
verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig 
osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa 
uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den 
väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 
otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina 
slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till 
datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 
förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta 
verksamheten. 

•  utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också 
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, 
däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen 
som jag identifierat. 

Den förtroendevalde revisorns ansvar 

Jag har att utföra en revision enligt bostadsrättslagen och 
tillämpliga delar av lagen om ekonomiska föreningar och därmed 
enligt god revisionssed i Sverige. Mitt mål är att uppnå en rimlig 
grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen har upprättats i 
enlighet med årsredovisningslagen och om årsredovisningen ger en 
rättvisande bild av föreningens resultat och ställning. 
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

Uttalanden 

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en 
revision av styrelsens förvaltning för Bostadsrättsföreningen 
Kraftstationen 66:4 för år 2022 samt av förslaget till dispositioner 
beträffande föreningens vinst eller förlust. 

Vi tillstyrker att föreningsstämman behandlar förlusten enligt 
förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". 
Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i 
Sverige. Jag som auktoriserad revisor har i övrigt fullgjort mitt 
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.  

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande föreningens vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 
försvarlig med hänsyn till de krav som föreningens verksamhetsart, 
omfattning och risker ställer på storleken av föreningens egna 
kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för föreningens organisation och förvaltningen 
av föreningens angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 
fortlöpande bedöma föreningens ekonomiska situation och att tillse 
att föreningens organisation är utformad så att bokföringen, 
medelsförvaltningen och föreningens ekonomiska angelägenheter i 
övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. 

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med 
en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot 
i något väsentligt avseende: 

•  företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
föreningen, eller 

•  på något annat sätt handlat i strid med bostadsrättslagen, 
tillämpliga delar av lagen om ekonomiska föreningar, 
årsredovisningslagen eller stadgarna. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
föreningens vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, 
är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt 
med bostadsrättslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för 
att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid 
kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan 
föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen, eller att ett förslag 
till dispositioner av föreningens vinst eller förlust inte är förenligt 
med bostadsrättslagen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder den auktoriserade revisorn professionellt omdöme och har 
en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 
Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av 
föreningens vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av 
räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs 
baseras på den auktoriserade revisorns professionella bedömning 
och övriga valda revisorers bedömning med utgångspunkt i risk och 
väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana 
åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för 
verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild 

betydelse för föreningens situation. Vi går igenom och prövar 
fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra 
förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. 
Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till 
dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust har vi 
granskat om förslaget är förenligt med bostadsrättslagen. 

Göteborg den     

 

             

Hanna Kemvall 

Auktoriserad revisor 

 

 

Ted Wigefeldt 

Förtroendevald revisor 
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  2023-06-05 17:38:39 CEST
  188.151.61.217
  HANNA
  KEMVALL
  H1VM8efL3
  1978-04-29
  HANNA KEMVALL
  197804294846
  


 
  2023-05-29 12:18:26 CEST
  90.129.218.227
  Helena Margareta
  Lid
  Sy7G8lGUh
  1963-07-27
  Helena Margareta Lid
  196307275583
  


 
  2023-05-29 12:44:54 CEST
  90.235.87.179
  JAKOB
  JENEFELDT
  HJVfUxMUh
  1987-12-01
  JAKOB JENEFELDT
  198712014912
  


 
  2023-05-29 12:25:48 CEST
  194.218.201.248
  Paula Annette
  Wallnander
  By-7MUlGLh
  1965-03-11
  Paula Annette Wallnander
  196503119544
  


 
  2023-06-05 15:52:39 CEST
  94.234.114.159
  Ronny Ivan
  Schörling
  SygXMUefU3
  1961-06-07
  Ronny Ivan Schörling
  196106075556
  


 
  2023-05-29 13:37:53 CEST
  130.241.217.240
  STAFFAN
  APPELGREN
  SJNf8gfL3
  1967-02-03
  STAFFAN APPELGREN
  196702032191
  


 
  2023-06-05 20:48:53 CEST
  109.228.139.210
  Ted Robert
  Wigefeldt
  BkeEMLgfUh
  1952-10-06
  Ted Robert Wigefeldt
  195210065198
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    notification.sent
    2023-05-29T09:53:22.699Z
    rJzcMIlMUh
    
     rJzcMIlMUh
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/By-7MUlGLh
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/By-7MUlGLh/notifications/rJzcMIlMUh
     Inbjudan att signera årsredovisning
     paula.wallnander@naasfabriker.se
     2023-05-29T09:53:22.443Z
     0110018866ed382e-e744be3d-bdc5-4bac-b576-dc2755046e07-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-05-29T09:53:22.704Z
    B1l5MIezI2
    
     B1l5MIezI2
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/HJVfUxMUh
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/HJVfUxMUh/notifications/B1l5MIezI2
     Inbjudan att signera årsredovisning
     jakob.jenefeldt@gmail.com
     2023-05-29T09:53:22.388Z
     0110018866ed3824-b5c0f1f3-7e9d-438b-a192-afe195cc527c-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-05-29T09:53:22.704Z
    HJE9f8eG8h
    
     HJE9f8eG8h
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/Sy7G8lGUh
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/Sy7G8lGUh/notifications/HJE9f8eG8h
     Inbjudan att signera årsredovisning
     helena@adhocsweden.se
     2023-05-29T09:53:22.521Z
     0110018866ed387c-c76b7faa-05b5-4b97-86bd-5c504007e554-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-05-29T09:53:23.035Z
    S1giMUxfL2
    
     S1giMUxfL2
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/SygXMUefU3
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/SygXMUefU3/notifications/S1giMUxfL2
     Inbjudan att signera årsredovisning
     Ronny.schoerling@kone.com
     2023-05-29T09:53:22.784Z
     0110018866ed39b7-2ff057e1-378d-4294-be6a-c7bca27497a8-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-05-29T09:53:23.187Z
    SJGsfUxfL2
    
     SJGsfUxfL2
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/SJNf8gfL3
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/SJNf8gfL3/notifications/SJGsfUxfL2
     Inbjudan att signera årsredovisning
     cs_appel@yahoo.com
     2023-05-29T09:53:22.836Z
     0110018866ed3a49-495b530e-bf58-46ca-97b5-c8939e00784e-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-05-29T10:17:19.448Z
    Sy7G8lGUh
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.4 Mobile/15E148 Safari/604.1
      90.129.218.227
      2023-05-29T10:17:19.428Z
    
     Sy7G8lGUh
     2023-05-29T10:17:19.428Z
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/Sy7G8lGUh
     /envelopes/B1ZM8lGIh
   
    
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/Sy7G8lGUh
     Helena
     Lid
     90.129.218.227
   
  
   
    signature.created
    2023-05-29T10:18:26.844Z
    Byg-fLxzUh.abee21c0-53a9-46b7-ba08-19c7b55cf79f
    
     Byg-fLxzUh.abee21c0-53a9-46b7-ba08-19c7b55cf79f
     /envelopes/B1ZM8lGIh/documents/Byg-fLxzUh/signatures/Byg-fLxzUh.abee21c0-53a9-46b7-ba08-19c7b55cf79f
     /envelopes/B1ZM8lGIh/documents/Byg-fLxzUh
     
      /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/Sy7G8lGUh
      Helena Margareta
      Lid
      1963/07/27
      196307275583
    
     signed
     bankid-se
     Helena Margareta
     Lid
     1963/07/27
     90.129.218.227
     
      Byg-fLxzUh
      f648ceff-1622-43ea-af7f-3080f77c27d0
      true
      2023-05-29T10:18:26.226Z
      
      
       /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/Sy7G8lGUh
       Helena Margareta
       Lid
       helena@adhocsweden.se
       196307275583
       1963/07/27
       90.129.218.227
     
    
     196307275583
     2023-05-29T10:18:26.226Z
   
    
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/Sy7G8lGUh
     Helena Margareta
     Lid
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-05-29T10:25:04.784Z
    By-7MUlGLh
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/113.0.0.0 Safari/537.36 Edg/113.0.1774.57
      194.218.201.248
      2023-05-29T10:25:04.766Z
    
     By-7MUlGLh
     2023-05-29T10:25:04.766Z
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/By-7MUlGLh
     /envelopes/B1ZM8lGIh
   
    
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/By-7MUlGLh
     Paula
     Wallnander
     194.218.201.248
   
  
   
    signature.created
    2023-05-29T10:25:49.464Z
    Byg-fLxzUh.4c23c243-8222-40f0-8c8a-790a4d46fca4
    
     Byg-fLxzUh.4c23c243-8222-40f0-8c8a-790a4d46fca4
     /envelopes/B1ZM8lGIh/documents/Byg-fLxzUh/signatures/Byg-fLxzUh.4c23c243-8222-40f0-8c8a-790a4d46fca4
     /envelopes/B1ZM8lGIh/documents/Byg-fLxzUh
     
      /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/By-7MUlGLh
      Paula Annette
      Wallnander
      1965/03/11
      196503119544
    
     signed
     bankid-se
     Paula Annette
     Wallnander
     1965/03/11
     194.218.201.248
     
      Byg-fLxzUh
      e0da00db-8148-4d7a-9a17-e393ef7132c5
      true
      2023-05-29T10:25:48.861Z
      
      
       /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/By-7MUlGLh
       Paula Annette
       Wallnander
       paula.wallnander@naasfabriker.se
       196503119544
       1965/03/11
       194.218.201.248
     
    
     196503119544
     2023-05-29T10:25:48.861Z
   
    
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/By-7MUlGLh
     Paula Annette
     Wallnander
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-05-29T10:44:33.400Z
    HJVfUxMUh
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
      90.235.87.179
      2023-05-29T10:44:33.364Z
    
     HJVfUxMUh
     2023-05-29T10:44:33.364Z
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/HJVfUxMUh
     /envelopes/B1ZM8lGIh
   
    
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/HJVfUxMUh
     Jakob
     Jenefeldt
     90.235.87.179
   
  
   
    signature.created
    2023-05-29T10:44:55.228Z
    Byg-fLxzUh.ab452e3c-a76c-4e3f-ba7b-d7207912ef91
    
     Byg-fLxzUh.ab452e3c-a76c-4e3f-ba7b-d7207912ef91
     /envelopes/B1ZM8lGIh/documents/Byg-fLxzUh/signatures/Byg-fLxzUh.ab452e3c-a76c-4e3f-ba7b-d7207912ef91
     /envelopes/B1ZM8lGIh/documents/Byg-fLxzUh
     
      /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/HJVfUxMUh
      JAKOB
      JENEFELDT
      1987/12/01
      198712014912
    
     signed
     bankid-se
     JAKOB
     JENEFELDT
     1987/12/01
     90.235.87.179
     
      Byg-fLxzUh
      7635bf0c-08c7-44e9-9edf-475fcf4d133e
      true
      2023-05-29T10:44:54.649Z
      
      
       /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/HJVfUxMUh
       JAKOB
       JENEFELDT
       jakob.jenefeldt@gmail.com
       198712014912
       1987/12/01
       90.235.87.179
     
    
     198712014912
     2023-05-29T10:44:54.649Z
   
    
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/HJVfUxMUh
     JAKOB
     JENEFELDT
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-05-29T11:37:27.553Z
    SJNf8gfL3
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.5 Safari/605.1.15
      130.241.232.160
      2023-05-29T11:37:27.532Z
    
     SJNf8gfL3
     2023-05-29T11:37:27.532Z
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/SJNf8gfL3
     /envelopes/B1ZM8lGIh
   
    
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/SJNf8gfL3
     Staffan
     Appelgren
     130.241.232.160
   
  
   
    signature.created
    2023-05-29T11:37:54.406Z
    Byg-fLxzUh.0b1ba725-bbde-484d-96d1-d63210b2ee62
    
     Byg-fLxzUh.0b1ba725-bbde-484d-96d1-d63210b2ee62
     /envelopes/B1ZM8lGIh/documents/Byg-fLxzUh/signatures/Byg-fLxzUh.0b1ba725-bbde-484d-96d1-d63210b2ee62
     /envelopes/B1ZM8lGIh/documents/Byg-fLxzUh
     
      /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/SJNf8gfL3
      STAFFAN
      APPELGREN
      1967/02/03
      196702032191
    
     signed
     bankid-se
     STAFFAN
     APPELGREN
     1967/02/03
     130.241.217.240
     
      Byg-fLxzUh
      7b8f4c0b-04ce-4c85-8f25-042df0839fc7
      true
      2023-05-29T11:37:53.783Z
      
      
       /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/SJNf8gfL3
       STAFFAN
       APPELGREN
       cs_appel@yahoo.com
       196702032191
       1967/02/03
       130.241.217.240
     
    
     196702032191
     2023-05-29T11:37:53.783Z
   
    
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/SJNf8gfL3
     STAFFAN
     APPELGREN
   
  
   
    notification.sent
    2023-05-31T11:47:21.209Z
    B1fbCm3NL3
    
     B1fbCm3NL3
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/SygXMUefU3
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/SygXMUefU3/notifications/B1fbCm3NL3
     Inbjudan att signera årsredovisning
     Ronny.schoerling@kone.com
     2023-05-31T11:47:21.032Z
     0110018871a2496e-42ecb651-a363-4786-80c9-d20238e9dac9-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-06-05T13:44:38.140Z
    rkgA6Uwj8h
    
     rkgA6Uwj8h
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/SygXMUefU3
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/SygXMUefU3/notifications/rkgA6Uwj8h
     Inbjudan att signera årsredovisning
     Ronny.schoerling@kone.com
     2023-06-05T13:44:37.997Z
     011001888bcd7592-aa614f86-34bd-4e6d-b0ac-12520f7ea964-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-06-05T13:51:30.921Z
    SygXMUefU3
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36 Edg/114.0.1823.37
      147.161.151.114
    
     SygXMUefU3
     2023-06-05T13:51:30.889Z
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/SygXMUefU3
     /envelopes/B1ZM8lGIh
   
    
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/SygXMUefU3
     Ronny
     Schörling
     147.161.151.114
   
  
   
    signature.created
    2023-06-05T13:52:39.804Z
    Byg-fLxzUh.039fbef0-7f22-42fc-8db6-5ba009ecfc61
    
     Byg-fLxzUh.039fbef0-7f22-42fc-8db6-5ba009ecfc61
     /envelopes/B1ZM8lGIh/documents/Byg-fLxzUh/signatures/Byg-fLxzUh.039fbef0-7f22-42fc-8db6-5ba009ecfc61
     /envelopes/B1ZM8lGIh/documents/Byg-fLxzUh
     
      /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/SygXMUefU3
      Ronny Ivan
      Schörling
      1961/06/07
      196106075556
    
     signed
     bankid-se
     Ronny Ivan
     Schörling
     1961/06/07
     94.234.114.159
     
      Byg-fLxzUh
      cbd8bcc9-f352-4f21-9580-b97bca11dc0e
      true
      2023-06-05T13:52:39.205Z
      
      
       /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/SygXMUefU3
       Ronny Ivan
       Schörling
       Ronny.schoerling@kone.com
       196106075556
       1961/06/07
       94.234.114.159
     
    
     196106075556
     2023-06-05T13:52:39.205Z
   
    
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/SygXMUefU3
     Ronny Ivan
     Schörling
   
  
   
    notification.sent
    2023-06-05T13:52:40.099Z
    r1llh_DiUh
    
     r1llh_DiUh
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/BkeEMLgfUh
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/BkeEMLgfUh/notifications/r1llh_DiUh
     Inbjudan att signera årsredovisning
     ted@gaupe.com
     2023-06-05T13:52:39.941Z
     011001888bd4d026-c975bba2-d826-48de-ae1f-79ab6da5a918-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-06-05T13:52:40.159Z
    SJfx3OvoU3
    
     SJfx3OvoU3
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/H1VM8efL3
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/H1VM8efL3/notifications/SJfx3OvoU3
     Inbjudan att signera årsredovisning
     hanna.kemvall@severinrevision.se
     2023-06-05T13:52:39.994Z
     011001888bd4d05c-ca4bea40-3048-4b7b-ad48-f459c746e087-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-06-05T15:37:59.182Z
    H1VM8efL3
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36
      188.151.61.217
      2023-06-05T15:37:59.168Z
    
     H1VM8efL3
     2023-06-05T15:37:59.168Z
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/H1VM8efL3
     /envelopes/B1ZM8lGIh
   
    
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/H1VM8efL3
     Hanna
     Kemvall
     188.151.61.217
   
  
   
    signature.created
    2023-06-05T15:38:39.924Z
    Byg-fLxzUh.08b06e6b-34fc-4cd9-953f-b86ba2098615
    
     Byg-fLxzUh.08b06e6b-34fc-4cd9-953f-b86ba2098615
     /envelopes/B1ZM8lGIh/documents/Byg-fLxzUh/signatures/Byg-fLxzUh.08b06e6b-34fc-4cd9-953f-b86ba2098615
     /envelopes/B1ZM8lGIh/documents/Byg-fLxzUh
     
      /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/H1VM8efL3
      HANNA
      KEMVALL
      1978/04/29
      197804294846
    
     signed
     bankid-se
     HANNA
     KEMVALL
     1978/04/29
     188.151.61.217
     
      Byg-fLxzUh
      9b720c4a-dcc4-462d-a945-f34bcc266d3f
      true
      2023-06-05T15:38:39.349Z
      
      
       /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/H1VM8efL3
       HANNA
       KEMVALL
       hanna.kemvall@severinrevision.se
       197804294846
       1978/04/29
       188.151.61.217
     
    
     197804294846
     2023-06-05T15:38:39.349Z
   
    
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/H1VM8efL3
     HANNA
     KEMVALL
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-06-05T18:45:06.671Z
    BkeEMLgfUh
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/113.0.0.0 Mobile Safari/537.36
      109.228.139.210
      2023-06-05T18:45:06.657Z
    
     BkeEMLgfUh
     2023-06-05T18:45:06.657Z
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/BkeEMLgfUh
     /envelopes/B1ZM8lGIh
   
    
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/BkeEMLgfUh
     Ted
     Wigefeldt
     109.228.139.210
   
  
   
    signature.created
    2023-06-05T18:48:54.020Z
    Byg-fLxzUh.167bd242-9803-4364-b532-e1083d6dc75a
    
     Byg-fLxzUh.167bd242-9803-4364-b532-e1083d6dc75a
     /envelopes/B1ZM8lGIh/documents/Byg-fLxzUh/signatures/Byg-fLxzUh.167bd242-9803-4364-b532-e1083d6dc75a
     /envelopes/B1ZM8lGIh/documents/Byg-fLxzUh
     
      /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/BkeEMLgfUh
      Ted Robert
      Wigefeldt
      1952/10/06
      195210065198
    
     signed
     bankid-se
     Ted Robert
     Wigefeldt
     1952/10/06
     109.228.139.210
     
      Byg-fLxzUh
      ffc83cb7-65d8-4c38-b9cc-f6a9ad728e39
      true
      2023-06-05T18:48:53.496Z
      
      
       /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/BkeEMLgfUh
       Ted Robert
       Wigefeldt
       ted@gaupe.com
       195210065198
       1952/10/06
       109.228.139.210
     
    
     195210065198
     2023-06-05T18:48:53.496Z
   
    
     /envelopes/B1ZM8lGIh/recipients/BkeEMLgfUh
     Ted Robert
     Wigefeldt
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